bà Nguyễn Thị Hồng Hoa gồm: ông Võ Thành Tân, bà Võ Thị Hồng Dung, ông

Võ Thành Tuấn, bà Võ Thị Hồng Hạnh, bà Võ Thị Hồng Châu, bà Võ Thị Hồng

Ngọc, số tiền 55.000.000 đồng (Nămmươi lăm triệu đồng) và bồi hoàn 20% giá trị

quyền sử dụng đất với số tiền 260.000.000 đồng (Hai trăm sáu mươi triệu đồng).

Tổng cộng hai khoản là 315.000.000 đồng (Ba trăm mười lăm triệu đồng).

Ông Võ Thành Tân, bà Nguyễn Thị Hồng Hoa (chết) những người kế thừa

quyền và nghĩa vụ tố tụng của bà Nguyễn Thị Hồng Hoa gồm: ông Võ Thành Tân,

bà Võ Thị Hồng Dung, ông Võ Thành Tuấn, bà Võ Thị Hồng Hạnh, bà Võ Thị

Hồng Châu, bà Võ Thị Hồng Ngọc có trách nhiệm trả lại giấy chứng nhận quyền

[...]

Ông Võ Thành Tân, bà Nguyễn Thị Hồng Hoa (chết) những người kế thừa

quyền và nghĩa vụ tố tụng của bà Nguyễn Thị Hồng Hoa gồm: Ông Võ Thành Tân,

bà Võ Thị Hồng Dung, ông Võ Thành Tuấn, bà Võ Thị Hồng Hạnh, bà Võ Thị

Hồng Châu, bà Võ Thị Hồng Ngọc phải nộp số tiền 7.500.000 đồng (Bảy triệu

năm trăm nghìn đồng) chi phí đo đạc, định giá và lệ phí bản trích đo địa chính trả

lại cho ông Nguyễn Văn Đáo.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2.